
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 25, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018.

Vide Portaria   PRR4   nº   80   de   7     de   jun   de 2021  

Altera  o  ato  que  institui  a  Subcomissão  Permanente  de  Gestão  do
Patrimônio Documental  da  Procuradoria  Regional  da República da 4ª
Região - Portaria nº 93, de 02 de maio de 2013, publicada no DMPF-e nº
42, em 06 de maio de 2013. 

 O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR nº 1.036, de 27

de setembro de 2017, RESOLVE: 

Art.  1º.  Alterar  a  composição  e  presidência  da  Subcomissão  Permanente  de

Gestão do Patrimônio Documental - SUB-GPAD, prevista no art. 1º da Portaria PRR4 nº 93, de

02 de maio de 2013, publicada no DMPF-e Nº 42/2013 - Administrativo, em 06 de maio de

2013, que passa a ter os seguintes integrantes: 

a)  JOSÉ  CARLOS  DA  SILVA  BRESOLIN,  matrícula  nº  10004,  servidor

representante do Gabinete da Chefia; 

b) ROGERIO NOSCHANG, matrícula nº 10005, servidor representante do Setor

de Gestão Documental; 

c) CLAUDIA VIVIANI  ZEILMANN  FABRIS,  matrícula  nº  02758,  servidora

representante da Coordenadoria de Administração;  

d)  GIULIANO  RUCHINSQUE  GOMES,  matrícula  nº  27158,  servidor

representante do Setor de Pautas. 

           §1°  A presidência  da  Subcomissão  será  exercida  pelo  servidor  GIULIANO

RUCHINSQUE GOMES. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRÉ 

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  2  mar.  2018.  Caderno
Administrativo , p. 21.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224208
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224208
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137403
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137403
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/25288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/25288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/25288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224208
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224208
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224208
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224208
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224208
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224208
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224208

